入退室メール配信システムの導入について
平成２７年 ４月 ５日

あんしん塾教室

 あんしん塾教室では、お子様の入退室時間をメールでお知らせする事で、保護者の方々

に少しでもご安心をお届け出来るよう、入退室のメール配信システムを導入致しました。

 お子様が教室に入室したときには、「入室しました」のメールを、退室したときには、「退

室しました」のメールを、保護者様のメールアドレスに配信させて頂きます。
 また、急なご連絡等を差し上げる際の「お知らせメール」の配信も行います。

運用開始は、４月１７日（水）を予定しております。

入退室メールをご希望の保護者の方は、メールアドレスのご記入をお願い申し上げます。
ご記入頂きましたメールアドレスに、「登録完了メール」を配信させて頂きます。
ご希望されない場合は、お名前のご記入のみをお願い申し上げます。

携帯電話は、迷惑メール等の対策で受信制限をしている場合が多いようです。
その際は、「ドメイン指定受信」の設定をお願い致します。

下記、あんしん塾教室から送りするメールアドレスのドメイン（＠マークの後ろ）です。

         @anshindesu.com

  お子様

  保護者様

№ メールアドレス 入退室メール お知らせメール

１  必要 ・ 不要 必要 ・ 不要

２  必要 ・ 不要 必要 ・ 不要

３  必要 ・ 不要 必要 ・ 不要

４  必要 ・ 不要 必要 ・ 不要

５  必要 ・ 不要 必要 ・ 不要

６  必要 ・ 不要 必要 ・ 不要

   ※代表メールアドレスには、№に○を付けて下さい。

キ リ ト リ 線